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OPPSUMMERING: 
 

 Vedtak i naturutvalet, jf. vedlegg 1 

 Trafikksikringsplan,jf vedlegg 2 
 
På bakgrunn av desse vedtaka vart det satt i gang dialog med grunneigarar. Den beste trasèen etter 
synfaringer; er langs kommunen sin VA- trasè mellom Steinsland og Hagabotnane, dvs første alternativ: 

 

 Gjennomførte grunneigarmøter i 2017, jf. vedlegg 3 

 Første alternativ : Turtrasè langs kommunen sin VA-leidning mellom Steinsland og 
Hagabotnane, jf vedlegg 4 

 
På bakgrunn av utfallet frå grunneigarmøter med hensyn til alternativ 1, blei det satt i gang dialog med 
grunneigar av 2.alternativ: 

 

 Andre alternativ: Mellom Steinsland og skogsvegen, jf vedlegg nr. 5 

 Det er gjort avtalar med grunneigarar for 2. alternativ turtrasè 

 Det et gjennomført grovprosjektering 

 Det er henta inn prisestimat for utbygging av 2. alternativ, jf vedlegg 6 

 Det foreligg oppstart av byggesak, nabomerknader til 2. alternativ ligg i saka, jf vedlegg 7 
 
I løpet av 2019 vart det oppretta ny dialog mellom kommunen og grunneigar på GBNR 25/177, men 
det lykkast heller ikkje denne gongen å få til ein avtale på første alternative trasè. 
Avtaleforslaget var likt til dei andre grunneigaravtalane om tilrettelegging av turveg. 
 
Det er eit sterkt ynskje frå kommunen- og innbyggarar om å tilrettelegge ein turveg i traseen langs 

vassleidningen mellom Steinsland og Hagabotnane.   
Det vart på bakgrunn av dette søkt i arkivet etter dokumenter som kunne gje svar på om Samnanger 
kommune har nokre rettigheiter over VA-traseen, jf vedlegg 6: 
 

 Side 6 i vedlegget- er ikkje juridisk tolka, men vi vurderer at turvegen ligg utanfor denne 
ramma for kva ein kan utføre langs VA-leidningen. 



 
Forslag til avklaringer: 

 

 Regulere for turveg/ gang-og sykkelveg over VA-trasèn. Kommunen set i gang ein 
reguleringsplan for å kunne ekspropriere arealet til føremålet gang -og sykkeltrase. Arealet 
vert då endra fra LNF- formål til eit trafikkføremål etter plan-og bygningslova.  Det må lagast 
eit budsjett som synleggjer kostnader for dette alternativet, samt ein framdriftplan. 
Reguleringsplan + skjønn og erstatning. 

 

 Byggje ut alternativ 2; slik denne trasèen er grovprosjektert i dag, jf vedlegg 5 
 
 

 

 
 
 
 
 
Vedlegg: 
invitasjon  
KArt  
Prisoverslag gangsti Steinsland  
Tursti mellom Hagabotnane2_  
VA_nr2  
Veg til Hagabotnane (L)(95543_1_P)_O  
VA_nr1  
B1 oversikt _alt_2  
TS-planutdrag_turveg Hagabotnane  
 
 
 
 


